
 

 

 
 

MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKSLO, INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROS DIREKTORIAUS 2012 M. 

LIEPOS 16 D. ĮSAKYMO NR. 2V-72 „DĖL ŪKIO SUBJEKTŲ VYKDOMŲ MOKSLINIŲ 

TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS VEIKLŲ VERTINIMO MOKSLO, 

INOVACIJŲ IR TECHNOLOGIJŲ AGENTŪROJE TVARKOS APRAŠO BEI 

REKOMENDACIJŲ DĖL MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS 

PROCESŲ DOKUMENTAVIMO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. spalio 24 d. Nr. 2V-259 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Ūkio subjektų vykdomų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklų 

vertinimo Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūroje tvarkos aprašo, patvirtinto Mokslo, inovacijų ir 

technologijų agentūros direktoriaus 2012 m. liepos 16 d. įsakymu Nr. 2V-72 „Dėl Ūkio subjektų 

vykdomų mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros veiklų vertinimo Mokslo, inovacijų ir 

technologijų agentūroje tvarkos aprašo bei Rekomendacijų dėl mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 

plėtros procesų dokumentavimo patvirtinimo“, 1 ir 2 priedus ir juos išdėstau nauja redakcija 

(pridedama). 

 

 

 

Direktorius                                       Kęstutis Šetkus 



 

 

Ūkio subjektų vykdomų Mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros veiklų vertinimo 

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūroje 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Ūkio subjekto prašymo dėl vykdytos veiklos priskyrimo MTEP
1
 įvertinimo forma) 

 

ŪKIO SUBJEKTO PRAŠYMAS 

DĖL VYKDYTOS VEIKLOS PRISKYRIMO MTEP ĮVERTINIMO 

(Elektroninėje paraiškos formoje, kurią pildo pareiškėjas, pildomų laukų išdėstymo tvarka nebūtinai 

atitinka šioje paraiškos formoje nurodytą laukų išdėstymo tvarką) 

 

Pareiškėjo pavadinimas Nurodomas pavadinimas. 

Nurodyti privaloma 

Pareiškėjo el. pašto adresas Nurodomas el. pašto 

adresas. Nurodyti 

privaloma 

Pareiškėjo kontaktinio asmens vardas, pavardė, pareigos, telefono Nr. Nurodoma kontaktinio 

asmens informacija. 

Nurodyti privaloma 

MTEP veiklos pavadinimas Nurodomas pavadinimas. 

Nurodyti privaloma 

MTEP veiklos mokslo sritis (-ys) Pasirenkama iš sąrašo. 

MTEP veiklos mokslo kryptis (-ys) Pasirenkama iš sąrašo. 

MTEP veiklos vykdymo pradžia Nurodoma data. Nurodyti 

privaloma 

MTEP veiklos vykdymo pabaiga Nurodoma data. Nurodyti 

privaloma 

MTEP veiklos tikslas, uždaviniai Aprašoma informacija. 

Nurodyti privaloma 

MTEP veiklos metodų ir priemonių (infrastruktūros) aprašymas Aprašoma informacija. 

Nurodyti privaloma 

MTEP veiklos vykdytojai ir jų atlikti darbai/indėlis šioje veikloje 

(pridėkite vykdytojų europinio standarto (Europass CV) gyvenimo 

aprašymus, nurodant MTEP veiklos patirtį, jeigu tokia veikla vykdyta) 

Aprašoma informacija 

Pridedama. 

Nurodyti privaloma 

MTEP veiklos vykdymo etapų aprašymas, atskleidžiant veiklos 

naujumą, neapibrėžtumų sprendimą bei nurodant atitiktį MTEP 

atitinkamam(-iems) etapui (-ams)
2
 

Aprašoma informacija. 

Nurodyti privaloma 

MTEP rezultatai, jų naujumas, pritaikomumas (atkartojamumas) kitai 

mokslinei, technologinei ar pramoninei veiklai (pateikti gauto rezultato 

įrodymus, pvz. vaizdinę medžiagą, tyrimo išvadas ir kt.) 

Aprašoma informacija. 

Nurodyti privaloma 

Nurodykite ar MTEP veikla buvo/yra įgyvendinama vykdant projektus 

pagal nacionalines ir/ar tarptautines programas (vykdytų/vykdomų 

Aprašoma informacija.  

                                                
1 Moksliniai tyrimai ir (ar) eksperimentinė plėtra 
2 Pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimą Nr. 650 „Dėl Rekomenduojamos mokslinių 

tyrimų ir eksperimentinės plėtros etapų klasifikacijos aprašo patvirtinimo“  



2 

 

 

projektų, susijusių su MTEP veikla sąrašas: programos ir projekto 

pavadinimas, finansavimo šaltiniai, laikotarpis) 

Kita svarbi informacija ir dokumentai, įrodantys MTEP veiklą 

(užregistruotos patentinės paraiškos, patentai ir kt.) 

Aprašoma informacija 

Pridedama. 

Nurodykite MTEP veiklos finansavimo šaltinius: ar vykdyta veikla 

užsakyta ir darbai finansuoti kito subjekto; ar veiklą finansavo ją 

vykdžiusi institucija 

Aprašoma informacija. 

Patvirtiname, kad informacija ir pateikti duomenys teisingi Pažymima. 

 

______________ 



 

 

Ūkio subjektų vykdomų mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros veiklų vertinimo 

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūroje 

tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Išvados apie ūkio subjekto vykdytą MTEP veiklą forma) 
 

EKSPERTINĖ IŠVADA 

APIE ŪKIO SUBJEKTO VYKDYTĄ MTEP VEIKLĄ 

 

MTEP veiklą vykdęs ūkio subjektas  

MTEP veiklos pavadinimas  

 

 

1. Veiklos tikslo atitiktis MTEP (pagal Frascati vadovą
1
 ar kitus dokumentus) 

 

□ Atitinka □ Neatitinka 

 

Eksperto komentarai (būtina pateikti argumentuotus komentarus). 

 

 

2. Veiklos metodų atitiktis MTEP veiklos tikslui ir uždaviniams (darbo metodų tinkamumas, 

naujumas) 

 

□ Atitinka □ Neatitinka 

 

Eksperto komentarai (būtina pateikti argumentuotus komentarus) 

 

 

3. MTEP veiklos vykdytojai ir jų kompetencija (kvalifikacija ir jos atitiktis veiklos turiniui; patirties 

tinkamumas ir sąsajos su veiklos tikslais ir metodais) 

 

□ Atitinka □ Neatitinka 

 

Eksperto komentarai (būtina pateikti argumentuotus komentarus, atkreipiant dėmesį į vykdytojų 

atskiras kategorijas/klasifikaciją pagal Frascati vadovą) 

 

4. Veiklos atitiktis MTEP veiklų reikalavimams: naujumas, nauda ir pritaikomumas kitai mokslinei, 

technologinei ar pramoninei veiklai  

 

□ Atitinka □ Neatitinka 

 

Eksperto komentarai (būtina pateikti argumentuotus komentarus) 

 

                                                
1 Standartinė praktika, siūloma mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros statistiniams tyrimams“, Frascati vadovas, 

Ekonominio bendradarbiavimo ir plėtros organizacija, 2015. 



2 

 

 

Ekspertinė išvada: 

 

Veikla pripažįstama MTEP 

 

□ 

Veikla nepripažįstama MTEP  

 

□ 

Veikla iš dalies pripažįstama MTEP 

(nurodyti, kurie darbai nepripažįstami ir kurie pripažįstami MTEP) 

□ 

 

__________________ 


